[image: image1.png]

ПРИЛУЖСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

УЖУРСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06.2021                                 п. Прилужье                                                   № 59
О внесении изменений в постановление администрации Прилужского сельсовета от 09.10.2013 № 101 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов»
В целях упорядочения размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории Прилужского сельсовета Ужурского района  Красноярского края, создания условий для улучшения организации и качества торгового обслуживания населения, в соответствии счастью 4 статьи 7 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.20003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 10 Федерального закона РФ от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом министерства промышленности и торговли Красноярского края от 27.09.2018 № 555-о «Об установлении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований Красноярского края», руководствуясь Уставом Прилужского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Прилужского сельсовета от 09.10.2013 № 101 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов» (с изменением и дополнением от 19.12.2018 № 99) согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории администрации Прилужского сельсовета (О.Ф. Играева).

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования (обнародовано) в газете «Прилужские вести».

Глава сельсовета                                                                                 В.Н. Алёхина

Приложение
к постановлению администрации Прилужского сельсовета

от 03.06.2021 № 59
Приложение

	№ п/п
	Тип НТО
	Адресный ориентир расположения НТО
	Количество НТО по каждому адресному ориентиру
	Площадь

(кв. м) земельного участка, занимаемого НТО
	Площадь торгового объекта
	Вид реализуемой НТО продукции
	Специализация нестационарного торгового объекта
	Информация об использовании нестационарного торгового объекта субъектами малого или среднего предпринимательства (СМСП), осуществляющими торговую деятельность
	Информация о собственнике земельного участка, здания, сооружения на котором расположен нестационарный торговый объект
	Период размещения НТО

	1.
	Торговый

павильон
	д. Тургужан ул. Школьная, 27а
	1
	46
	16
	Розничная
	Уневерсальный
	Товары народного потребления
	Администрация Ужурского района
	Аренда от 01.08.2006 № 8-9 На неопределённый срок

к постановлению администрации Прилужского сельсовета от 09.10.2013 № 101